
 
 

УКРАЇНА 
 

ЧЕРВОНОСЛОБІДСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

    Р І Ш Е Н Н Я 
від   23.12.2014 № 129 
с.Червона Слобода 
 
 «Про затвердження  Порядку 
утримання кладовищ та місць поховань 
в с.Червона Слобода» 
 
                Згідно підпункта 11 пункта «а» частини першої статті 30 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", статтей 23, 30 Закону 
України "Про поховання та похоронну справу", керуючись Постановою 
Кабінету Міністрів України від 28.10.2004 №1445 "Про затвердження 
Порядку проведення безоплатного поховання померлих (загиблих) осіб, які 
мають особливі заслуги та особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, 
учасників бойових дій і інвалідів війни", Наказу Державного комітету 
України з питань житлово-комунального господарства від 19.11.2003 №193 
„Про затвердження нормативно-правових актів  щодо реалізації Закону 
України "Про поховання та похоронну справу", з метою належного 
утримання та функціонування кладовищ та інших місць поховань у 
с.Червона Слобода, виконавчий комітет сільської ради  
 

                                              в и р і ш и в : 
 

1. Затвердити Порядок утримання кладовищ та місць поховань в 
с.Червона Слобода» згідно додатку (додається). 

2. Оприлюднити дане рішення в місцевих засобах масової інформації 
та на інформаційному стенді Червонослобідської сільської ради .   

3. КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ СПЕЦІАЛІЗОВАНІЙ 
РИТУАЛЬНІЙ СЛУЖБІ «РИТУАЛ-СЕРВІС» інформувати населення 
с.Червона Слобода про зміст рішення. 

 4. Дане рішення ввести в дію з дня оприлюднення його в засобах 
масової інформації. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на спеціаліста-
економіста Постол О.О. 
                Сільський голова                                                  М.В.Котко 


